
 

 

飢
餓
の
な
い
世
界
を
目
指
し
て 

                                                  

グラウクス株式会社 御中 

ご支援者番号： 0086837 

 
平素より国連 WFP の活動にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、この度は国連 WFP へご寄付をいただき、誠にありがとうございます。お預かり

いたしましたご寄付は、国連 WFPの食糧支援活動に大切に活用させていただきます。 

国連 WFPは、今後も様々な活動を通じて飢餓と貧困に苦しむ人びとの生命と自立を支

えて参ります。 

 

引き続き、国連 WFP にご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
特定非営利活動法人 

国際連合世界食糧計画 WFP協会 
 

会 長 
  

領 収 書 

 

〒151-0053 

東京都渋谷区 

代々木 2－27－15 高栄ビル 3F 

 

グラウクス株式会社 御中 

ご支援者番号： 0086837 

JAWFP-676132 

2016/09/30 

 

国連 WFPへの活動（母子栄養支援）に対するご寄付として 

下記金額を領収致しました。 

 

￥50,580- 

 

 

  

 

 

 

 

 
（注）上記の金額は、当法人の行う特定非営利活動に係る事業に関連する寄附金として受領した金額であり、 

租税特別措置法第 41条の 18の 2第 1項及び同法第 66条の 11の 2第 2項に規定する特定非営利活動に 

係る事業に関連する寄附に係る支出金に該当することを証明いたします。 

（横浜市 認定通知書の番号：市市活指令第 501号 認定有効期間：自平成 26年 9月 1日至平成 31年 8月 31日） 

ご寄付は寄付金控除等の対象となります。詳細につきましてはお近くの税務署にお問い合わせ下さい。 


